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Mesa de
Sufragio

070000
070000
070000
070000
070000
070000
070000
070000
070000
070000
070000
070000
070000
070000
070000

DNI

07631467
41988855
42995780
43146437
41888181
41080898
40055871
43709824
21299113
43870406
01342869
07526011
18224511
30841965
16534702

Internas
PATERNO MATERNO
ACUY RIVERA
BUSTAMANTE PILLIHUAMAN
CICCIA CICCIA
CORTEGANA TAFUR
DE LA CRUZ MACO
DIAZ TAPIA
FERIA VILCHEZ
LLAGUENTO ROMERO
NICOLAS CAMAVILCA
ORE RODRIGUEZ
PACHECO ARMAZA
QUISPE GUERRERO
ROBLES CENTURION
SUAREZ RAMOS
VILCHEZ MARADIEGUE

LISTA DE DELEGADOS PARA LAS ELECCIONES INTERNAS - 06 DE DICIEMBRE DEL 2020

NOMBRES

ROLANDO
RICARDO

MIGUEL MIGUEL
SERAFINA

EDISON JAVIER
ELVIN JESUS
PATRICIA DEL CARMEN
CRISTHIAN JORGE
MOISES JULIAN
JOSUE

PAMELA

RAUL ALBERTO

JIN JOSE
DOMINGO ROMAN
DANTE RAFAEL

Es

Miembro UBIGEO

de Mesa
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

140111
140111
140111
140111
140111
140111
140111
140111
140111
140111
140111
140111
140111
140111
140111

DEPARTAM PROVINCIA DISTRITO cod

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE

2928
2928
2928
2928
2928
2928
2928
2928
2928
2928
2928
2928
2928
2928
2928

Nombre del Local

IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA

Direccion del Local

JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN



